
HASŁO krąg zbożowy

DEFINICJA Krąg zbożowy to wzór geometryczny na polu
uprawnym utworzony w wyniku zgniecenia lub
wycięcia rosnących na nim roślin.

INFORMACJA
GRAMATYCZNA

Używane głównie w liczbie mnogiej. 

PRZYKŁADY
UŻYCIA

  Początkowo sprawa kręgów zbożowych w Sławsku
Dolnym mogła wydawać się prawdziwą gratką dla
zwolenników teorii o istnieniu UFO. Smaczku i
pikanterii całej historii dodawały relacje mieszkańców
miejscowości. Z ich wypowiedzi wynika, że w noc
powstania piktogramów psy dziwnie się zachowywały i
ujadały, a światła w domach i lampy przy drodze
niepokojąco mrugały. (Źródło).

W połowie czerwca odkryto niezwykły piktogram w
Wielkiej Brytanii. Ten szczególny znak
przypominający, według jego odkrywców,
trójwymiarowe przedstawienie piramidy, pojawił się w
Milk Hill w Wiltshire, w pobliżu słynnego geoglifu
sprzed tysiącleci - tzw. Białego Konia, który również
jest zagadką. Brytyjski piktogram odciśnięty w zbożu
miał średnicę ponad 55 metrów. W tamtym miejscu już
od kilku lat pojawiają się niezwykłe znaki, jednak po
raz pierwszy piktogram był tak bardzo złożony. W
Polsce również rozpoczął się sezon na kręgi  zbożowe,
choć trzeba przyznać, że pierwsze piktogramy pojawiły
się w tym roku wyjątkowo późno. (Źródło).

Kręgi zbożowe zawsze budzą wiele emocji, warto ten
temat zgłębic przed wydaniem osądu czym są
piktogramy. Jednym z zaufanych badaczy zjawisk
nieznanych jest Nancy Talbott, która wraz z grupą
przyjaciół prowadzi osrodek BLT Research, który
zajmuje się kontaktem ludzi zajmującymi się
„niepoznanym aspektem naszego życia” z naukowcami.
Jest też jedną z nielicznych osób na świecie, która była
świadkiem powstawania kręgu zbożowego. (Źródło).

Grupka zapalonych fanów przeglądarki internetowej
Firefox chcąc przyczynić się do propagowania swojego
ulubionego programu postanowiła stworzyć logo ‘Liska’
w… zbożu. Cała akcja miała miejsce w USA, w stanie
Oregon a tworzenie samego projektu trwało około dwa
tygodnie. Przelanie pomysłu z papieru na zboże zajęło
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niespełna 24 godziny a efekt końcowy to ogromne logo
Firefoxa o średnicy 68 metrów. Zespół wykonujący tą
prace składał się z dwunastu osób, głównie studentów.
Projektanci informują, że krąg zbożowy jest
niewidoczny z pobliskiej drogi, natomiast nie można go
przegapić z powietrza. W dalszej części newsa zdjęcie
przedstawiające wykonanie kręgu. Cóż, teraz już
przynajmniej wiemy, że jeżeli kosmici będą korzystać z
jakiejkolwiek przeglądarki – będzie to Mozilla Firefox
;-). (Źródło).
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